Rangos sutarties Nr. J9-388 (toliau – Sutartis) 28.4
papunkčiu  ir  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsnio  1  dalies  2  punktu,
susitarė:

1.  Atlikti  papildomus  darbus  pagal  papildomų  darbų sąmatas.  Papildomų darbų  vertė  –
152 071,46 Eur (šimtas penkiasdešimt du tūkstančiai septyniasdešimt vienas euras 46 ct), įskaitant
PVM.

2. Atsisakyti Sutartyje numatytų dalies darbų pagal nevykdomų darbų sąmatas. Nevykdomų
darbų vertė – 131 410,31 Eur (šimtas trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai dešimt eurų 31 ct),
įskaitant PVM.  

3.  Šis  papildomas  susitarimas  yra  neatsiejama Sutarties  sudėtinė  dalis  ir  su visais  Šalių
įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

4. Priedas – papildomų darbų sąmatos, 15 lapų.

Užsakovas